

cenění dodavky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Celkem Kč
0340-ZS61029S1P-44: Pracovní obuv ADAMANT ADM TAYLOR S1P - sandály	5pár	647,70	3 238,50	21%	680,09	3 918,59
0340-ZS61029S1P-45: Pracovní obuv ADAMANT ADM TAYLOR S1P - sandály	5pár	647,70	3 238,50	21%	680,09	3 918,59
0340-ZS61029S1P-46: Pracovní obuv ADAMANT ADM TAYLOR S1P - sandály	6pár	647,70	3 886,20	21%	816,10	4 702,30
0340-ZS61029S1P-47: Pracovní obuv ADAMANT ADM TAYLOR S1P - sandály	2pár	647,70	1 295,40	21%	272,03	1 567,43
0320-ZSC90221O1-38: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	2pár	495,10	990,20	21%	207,94	1 198,14
0320-ZSC90221O1-39: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	2pár	495,10	990,20	21%	207,94	1 198,14
0320-ZSC90221O1-40: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	3pár	495,10	1 485,30	21%	311,91	1 797,21
0320-ZSC90221O1-41: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	3pár	495,10	1 485,30	21%	311,91	1 797,21
0320-ZSC90221O1-42: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	10pár	495,10	4 951,00	21%	1 039,71	5 990,71
0320-ZSC90221O1-43: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	10pár	495,10	4 951,00	21%	1 039,71	5 990,71
0320-ZSC90221O1-46: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	10pár	495,10	4 951,00	21%	1 039,71	5 990,71
0320-ZSC90221O1-45: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	8pár	495,10	3 960,80	21%	831,77	4 792,57
0320-ZSC90221O1-47: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	2pár	495,10	990,20	21%	207,94	1 198,14
0320-ZSC90221O1-42: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	2pár	495,10	990,20	21%	207,94	1 198,14
0320-ZSC90221O1-43: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	2pár	495,10	990,20	21%	207,94	1 198,14
0320-ZSC90221O1-44: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	5pár	495,10	2 475,50	21%	519,86	2 995,36
0320-ZSC90221O1-48: Pracovní obuv ADAMANT ADM CLASSIC O1 HIGH SRC - kotníková	1pár	495,10	495,10	21%	103,97	599,07

Součet položek
Zaokrouhlení

193 459,20 40 626,42 234 085,62
0,38

CELKEM K ÚHRADĚ

234 086,00

Na zboží, které podléhá zákonu č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č.21/2003 Sb. o technických požadavcích na OOPP, je vystaveno ES prohlášení o shodě.

Firma PÍCHA Safety, s.r.o. jako dodavatel splňuje podmínky zákona č.477/2001 Sb. (o obalech), je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06070004

Související doklady:

18.07.2022 výdejka č. 22VY11050
18.07.2022 výdejka č. 22VY11057
18.07.2022 výdejka č. 22VY11056
18.07.2022 výdejka č. 22VY11054
18.07.2022 výdejka č. 22VY11053
18.07.2022 výdejka č. 22VY11052
18.07.2022 výdejka č. 22VY11051
19.07.2022 výdejka č. 22VY11062
19.07.2022 výdejka č. 22VY11064
19.07.2022 výdejka č. 22VY11063
25.07.2022 výdejka č. 22VY11082
27.07.2022 výdejka č. 22VY11090
27.07.2022 výdejka č. 22VY11098
27.07.2022 výdejka č. 22VY11097
27.07.2022 výdejka č. 22VY11096
27.07.2022 výdejka č. 22VY11095
27.07.2022 výdejka č. 22VY11094
27.07.2022 výdejka č. 22VY11093
27.07.2022 výdejka č. 22VY11092
27.07.2022 výdejka č. 22VY11091

Převzal:

Vystavil(a): Vladimíra Píchová
pichova@picha.cz

VP